
ZARZĄDZENIE Nr 161/22 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LV/672/22  

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 28 grudnia 2022 roku, stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 161/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   8 940 106,00 329 156,00 329 156,00 8 940 106,00 

Dotacje celowe   4 739 480,00 329 156,00 18 795,00 4 429 119,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 970 324,00   18 795,00 3 989 119,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 1 543 000,00     1 543 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 315 450,00     315 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1a094) 

2059 0,00   18 795,00 18 795,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 2 111 874,00     2 111 874,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  440 000,00     440 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 440 000,00     440 000,00 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

  329 156,00 329 156,00   0,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1c328) 

2440 329 156,00 329 156,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   4 051 510,00   310 361,00 4 361 871,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2007 838 398,00     838 398,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1a094) 

2057 0,00   310 361,00 310 361,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2057 3 213 112,00     3 213 112,00 

Pozostałe dochody bieżące   149 116,00     149 116,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2460 3 200,00     3 200,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 17 512,00     17 512,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 85 360,00     85 360,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 43 044,00     43 044,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 123 421,00 107 775,00 107 775,00 3 123 421,00 

Dotacje celowe   1 520 835,00   6 154,00 1 526 989,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 520 835,00   6 154,00 1 526 989,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Zakup samochodu osobowego – elektrycznego (00001) 
6530 150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 10 147,00     10 147,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1a094) 

6259 0,00   6 154,00 6 154,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 360 688,00     1 360 688,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 494 811,00   101 621,00 1 596 432,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6207 234 855,00     234 855,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1a094) 

6257 0,00   101 621,00 101 621,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6257 1 259 956,00     1 259 956,00 

Pozostałe dochody majątkowe   107 775,00 107 775,00   0,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1c328) 

6350 107 775,00 107 775,00   0,00 

OGÓŁEM   12 063 527,00 436 931,00 436 931,00 12 063 527,00 



  

 

 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   57 781 055,00 50 000,00   57 731 055,00 

Dotacje   51 423 492,00     51 423 492,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

sektor finansów publicznych 

2330 63 699,00     63 699,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

sektor finansów publicznych 

2710 1 326 352,00     1 326 352,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 46 526 941,00     46 526 941,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 3 506 500,00     3 506 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 357 563,00 50 000,00   6 307 563,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 27 902,00 27 902,00   0,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  

Naprawa rewizyjna poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) dla 

czterech pojazdów typu 34 WE, będących własnością Województwa 

Świętokrzyskiego (1c313) 

4270 2 657 563,00     2 657 563,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 

kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 

Świętokrzyskiego (1c323) 

4270 3 650 000,00     3 650 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 22 098,00 22 098,00   0,00 



WYDATKI MAJĄTKOWE   914 255,00     914 255,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   914 255,00     914 255,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  

Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 
własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) 

6050 914 255,00     914 255,00 

OGÓŁEM   58 695 310,00 50 000,00   58 645 310,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   840 000,00 40 000,00   800 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   840 000,00 40 000,00   800 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łopusznie (gm. Łopuszno) 

(00066) 

sektor finansów publicznych 

6300 40 000,00 40 000,00   0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Korytkowie (gm. 

Gowarczów) (00060) 

sektor finansów publicznych 

6300 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nasławicach (gm. 

Klimontów) (00062) 

sektor finansów publicznych 

6300 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdanowicach (gm. 

Nagłowice) (00070) 

sektor finansów publicznych 

6300 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przełaju (gm. Sędziszów) 
(00075) 

sektor finansów publicznych 

6300 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pełczycach (gm. Bogoria) 
(00057) 

sektor finansów publicznych 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łoniowie (gm. Łoniów) 

(00065) 
sektor finansów publicznych 

6300 20 000,00     20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Damianach (gm. 

Moskorzew) (00069) 

sektor finansów publicznych 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Boszczynku (gm. 

Skalbmierz) (00076) 

sektor finansów publicznych 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerwonej Woli (gm. 

Słupia Konecka) (00078) 

sektor finansów publicznych 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Widuchowej (gm. Busko-
Zdrój) (00058) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieńcu (gm. Iwaniska) 

(00061) 
sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świdno (gm. Krasocin) 

(00063) 
sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie (gm. Kunów) 

(00064) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie Nowym (gm. 

Mirzec) (00067) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie (gm. 

Morawica) (00068) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szewcach( gm.Nowiny) 

(00071) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzyżanowicach (gm. 

Pińczów) (00072) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chobrzanach (gm. 

Samborzec) (00074) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smerdynie (gm. Staszów) 

(00079) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie (gm. 
Stąporków) (00080) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Promniku (gm. Strawczyn) 

(00081) 
sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchedniowie (gm. 

Suchedniów) (00082) 
sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Waśniowie (gm. Waśniów) 

(00083) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurzelowie (gm. 

Włoszczowa) (00084) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrustach (gm. Zagnańsk) 

(00085) 

sektor finansów publicznych 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wzdole Rządowym (gm. 

Bodzentyn) (00056) 

sektor finansów publicznych 

6300 40 000,00     40 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Daleszycach (gm. 

Daleszyce) (00059) 

sektor finansów publicznych 

6300 40 000,00     40 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sichowie Małym (gm. 

Rytwiany) (00073) 

sektor finansów publicznych 

6300 40 000,00     40 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej (gm. 

Skarżysko-Kamienna) (00077) 

sektor finansów publicznych 

6300 40 000,00     40 000,00 

OGÓŁEM   840 000,00 40 000,00   800 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   170 000,00     170 000,00 

Dotacje   170 000,00     170 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 170 000,00     170 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 453 046,00 250 000,00   12 203 046,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 453 046,00 250 000,00   12 203 046,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00002) 
sektor finansów publicznych 

6220 12 453 046,00 250 000,00   12 203 046,00 

OGÓŁEM   12 623 046,00 250 000,00   12 373 046,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00 30 000,00   40 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 000,00 22 000,00   26 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   48 000,00 22 000,00   26 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 22 000,00 22 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 26 000,00     26 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 000,00 8 000,00   14 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 8 000,00 8 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 14 000,00     14 000,00 

OGÓŁEM   70 000,00 30 000,00   40 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   369 290,00 65 866,00   303 424,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   369 290,00 65 866,00   303 424,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3 838,00     3 838,00 

Zakup usług pozostałych  

Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

aktualizacji WPGO (1c284) 
4300 114 452,00 65 866,00   48 586,00 

Zakup usług pozostałych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 
4300 231 000,00     231 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 20 000,00     20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   74 000,00     74 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 000,00     74 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego – modułów dla 

Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska wchodzącego w skład 

systemu SOZAT do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i 

opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) (00046) 

6060 74 000,00     74 000,00 

OGÓŁEM   443 290,00 65 866,00   377 424,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 grudnia 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 046 071,00   25 000,00 6 071 071,00 

Dotacje   6 046 071,00   25 000,00 6 071 071,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 5 941 071,00   25 000,00 5 966 071,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 55 000,00     55 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   367 117,00     367 117,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   117 250,00     117 250,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Foto-Muzeum-zakup wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej 

Muzeum Narodowego w Kielcach (00049) 

sektor finansów publicznych 

6220 117 250,00     117 250,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  249 867,00     249 867,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.1)  

Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 

Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 

zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 
(1a269) 

sektor finansów publicznych 

6229 249 867,00     249 867,00 



 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   6 413 188,00   25 000,00 6 438 188,00 



 


